ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 2031 /QĐ-ĐHKT
	Hà Nội, ngày  07    tháng 9 năm 2012

QUYẾT ĐỊNH

Về việc quy định mức thu học phí chương trình đào tạo trình độ thạc sĩ chuyên ngành quản trị công nghệ và phát triển doanh nghiệp năm học 2012-2013
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ
· Căn cứ Quyết định số 290/QĐ-TTg ngµy 06 th¸ng 3 năm 2007 của Thủ tướng ChÝnh phủ về việc thµnh lập trường Đại học Kinh tế thuộc Đại học Quốc gia Hµ Néi;

· Căn cứ Quyết định số 1555/QĐ-ĐHQGHN ngày 25/5/2011 của Giám đốc Đại học Quốc gia Hà Nội về việc ban hành Quy chế đào tạo sau đại học ở Đại học Quốc gia Hà Nội;
· Căn cứ quyết định số 3397/QĐ-ĐT ngày 16/11/2011 của Giám đốc Đại học Quốc gia Hà Nội về việc ban hành chương trình đào tạo thạc sĩ chuyên ngành quản trị công nghệ và Phát triển doanh nghiệp;
· Căn cứ Quyết định số 1024/QĐ-ĐT ngày 23/03/2012 của Giám đốc Đại học Quốc gia Hà Nội về việc giao nhiệm vụ đào tạo thí điểm trình độ thạc sĩ chuyên ngành Quản trị công nghệ và phát triển doanh nghiệp;
· Xét đề nghị của ông Trưởng phòng KH-TC.
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Quy định mức thu học phí chương trình đào tạo thạc sĩ chuyên ngành Quản trị công nghệ và phát triển doanh nghiệp năm học 2012-2013 chi tiết theo phụ lục đính kèm.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. Các ông (Bà) Trưởng phòng: Kế hoạch – Tài chính, Đào tạo, chủ nhiệm các khoa, các phòng ban chức năng, giám đốc chương trình và người học của Trường Đại học Kinh tế chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
HIỆU TRƯỞNG
           (Đã ký)

PGS.TS. Nguyễn Hồng Sơn
PHỤ LỤC

Kèm theo Quyết định số    2031     /QĐ-ĐHKT ngày  07   tháng 9  năm 2012
Về việc quy định mức thu học phí chương trình đào tạo trình độ thạc sĩ chuyên ngành quản trị công nghệ và phát triển doanh nghiệp năm học 2012-2013
	STT
	Nội dung
	ĐVT
	Mức chi

	I
	Học phí theo niên chế (Thu 10 tháng/năm)

	1
	Học phí năm thứ nhất
	đ/HV/năm
	52.500.000

	2
	Học phí năm thứ hai
	đ/HV/năm
	52.500.000

	II
	Học phí theo tín chỉ

	1
	Các môn học thuộc khối kiến thức chung
	đ/ tín chỉ
	220.000

	2
	Các môn học thuộc khối kiến thức nhóm ngành
	đ/tín chỉ
	1.780.000

	3
	Các môn học thuộc khối kiến thức chuyên ngành
	đ/tín chỉ
	2.225.000

Nơi nhận:

- Như điều 2;

- ĐHQGHN (để báo cáo)

- Lưu: HC-TC, KH-TC.

PAGE
1